HX3525
VER:V1.11 / 9深圳市汉芯半导体有限公司
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
PWM 控制器
特性

 带滞回电压的输入欠压锁定;
 PWM 锁定功能，禁止多脉冲
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HX3525PG DIP-16 HX3525 管装 1000 只/盒
HX3525DRG SOP-16 HX3525 编带 2500 只/盘
HX3525DRG4 SOP-16 HX3525 编带 4000 只/盘
HX3525PWRG TSSOP-16 HX3525 编带 2500 只/盘
HX3525
VER:V1.12 / 9深圳市汉芯半导体有限公司